—_—
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p- 13.—ix die mensis Septe.nbris, anno Domini millesimo cccc™
Ixxiiii**, Reverendus vir Magister Willelmus Worsley, Canonicus
Residentiarius ecclesiee collegiate Beate Marize Suthwell, in domo
capitulari ejusdem capitulum publice faciens, in preesentia omnium
ministrorum ejusdem ccclesie tam vicarariorum choralium quam
aliorum cantaristarum, ex eorum consensu pariter et assensu, trac-
tatu prius habito per eundem Reverendum virum cum fratribus suis
Dominus Johanne Wraby et Edmundo Chatterton, Canonicis Resi-
dentiariis ejusdem ecclesiz ; pro e> quod Reverendissimus in Christo
pater et dominus, Dominus Georgius, Ebor archiepiscopus, in pre-
senti non gaudet suam libertatem® sed extra regni confinia existit,
dispensaverunt® cum prefato Edmundo Chatterton pro Residentia
sua in dicta ecclesia, anno Domini instanti, pro xii septimanis; sub
hac forma, quod exponet labores suos in adjuvando, succurrendo,
prefato Reverendissimo patri quantum in se erit, quoad in sua
gaudebit libertate, et tantum extunc percipiet de communia sua
adeo si personalem residentiam in dicta ecclesia fecisset, prout ex
golito fieri solet.

¢Summa hujus anni?: quadraginta septem libre, quinque solidi, Circa 1525.

1 11 . i tvisa 3 Residentiaries’ com-
sex denarii et unus obulus; qus quidem unt divisa inter tres fund, £47 5. 6d.

canonicos ; videlicet, Magistrum Robertum Barra, Magistrum besides matins’

. . . d profits of
Edwardum Basset, Magistrum Willelmum Dragley, ultra pccunias Z‘Sﬂﬁ{n’;“p,é’.f&,d °

divisible among three

¢ The archbishop, like his brother the kingmaker, had changed sides so often that g’:g:;n:;:ﬁ’)gsz
- on Edward's readmission to London in 1471 and restoration he was arrested, and each £i5 15s. 2d. ’
eventually sent prisoner to Calais and Guisnes. He was released in 1475, but died
the next year.

® This dispensation was in accordance with a statate of Archbishop Walter Grey
in 1225, “Si quis autem fratrum infra tempus residentim necesse habuit exire pro
negotio urgenti, de liccatia fratrum tunc residentium ad certum tempus exire poterit,
et pro residenti nichilo minus habeatur.”

° This is written on the front fly-leaf of the register. It shows that a residentiary
canonry was not very valuable.

4 It must be hetween 1522—as Dragley’s protestation of residence took place in
1521~and 1526, when Barra made his will and almost immediately after died.
In the Valor Eoeclesiasticus, 16335, the common fund is stated at £49 14d. 8s.
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matutinales,® et preter vacationem® prebendse de Northmuscham in
manibus Thomz Robynson et Randulphi Higdon remanentis ; ct
sic, quilibet pro parte sua recipit, quindecim libras, qumdecxm
solidos, et duos denarios,